2024年８月 29 日
株 主 各 位

東京都渋谷区幡ヶ谷一丁目 34番 14 号
株式会社メディカルネット
代表取締役会長 平川 大

「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2024 年８月５日付にて電子提供措置を開始いたしました「第 23 回定時株主総会招集ご
通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上
げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記
１．訂正箇所
① 第 23回定時株主総会招集ご通知 ８頁 11 行目

事業報告
１．企業集団の現況 （1）事業の経過及びその成果 ② 医療機関経営支援事業

② 第 23 回定時株主総会招集ご通知 ９頁３行目
事業報告
１．企業集団の現況 （1）事業の経過及びその成果 ⑤ その他

２．訂正内容 訂正内容は下線にて表示しております。
①（訂正前）

セグメント利益は 189,626 千円（前年比 28.4％増）
  （訂正後）

セグメント利益は 187,918 千円（前年比 27.2％増）

②（訂正前）
セグメント損失は 64,295千円

  （訂正後）
セグメント損失は 62,587千円

以上